Jméno Pfijmeni  Datum narozeni L ([1]1]

Vojtéch  Mazanec 28.03.1987
Milan Slezak 06.10.1979 ABK Homopsy
Nikol Jenikova 11.01.1980 ABK Homopsy
Monika  Schwarz 25.04.1983 Hejhulaci

CELKOWY GAS
19:01.5
27:05.8
38:42.7
49:38.9

+8:04.3
+19:41.2
+30:37.4

rychlost

5:25.2
7:44.5
9:55.8



Poradi Jméno  Priimeni  Datum narozeni Kiub CELKOUY CAS odstup  rychlost
1 Vojtéch  Mazanec 28.03.1987 19:01.5 - 3:48.3
2 Milan Slezak 06.10.1979 ABK Homopsy 27:05.8 +8:04.3 5:25.2




Poradi Jméno Pfijmeni  Datum narozeni [ ([11] CELKOWY CAS odstup  rychlost
1 Nikol Jenikova 11.01.1980 ABK Homopsy 38:42.7 +19:41.2 7:445
2 Monika  Schwarz 25.04.1983 Hejhulaci 49:38.9 +30:37.4 9:55.8
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Prijmeni
Petr Muras
Lubo$ Kusnir
Ales Sedlak
Milos Popovic
Jakub  Ctvrtnicek

Marian Valek
Daniel Jordan
Radek Bonisch
Pavel Hruska
Ondfrej Svorc

Jakub Drapela
Ladislav  Sobotka
Petr Kabelka
Vitézslav  Gazda
Miloslav  Kratochvil
Milan Cibik

Miroslav  Bezdék

Jan Mracek

Vaclav Kulhavy
Martin Cuc
Jifi Petr

Tomas Kutmon
Marta Havrankova
Gusta  Jable¢nik

Stanislav ~ VySin

Markéta VySinova

Radka Haislova
Eva Hruskova
Eva Petraskova

Marek Schwarz
Jan Smid
Jan Sova

Pavel  Stépanek

Tereza Polakova

Datum narozeni
16.07.1989
11.02.1977
16.06.1988
17.08.1972
10.11.1990
14.10.1975
13.06.1997
18.05.1977
17.02.1977
07.09.1985
14.09.1993
02.02.1988
28.04.1992
05.10.1977
22.12.1966
11.06.1967
10.07.1979
29.03.1966
22.09.1975
08.09.1974
12.03.1989
29.03.1974
06.08.1999
04.03.1975
03.07.1968
26.12.1975
07.02.1992
30.08.1986
29.01.1979
27.04.1979
05.09.1978
27.03.1965
31.05.1982
08.07.1991

L ([1]1]
Ostrava

Bobr Tym CSOB pojistovna

TJ Magla
Bk Steel Kosice,SVK
Behejbrno.com

Sokol Rigany

www.horskypulmaraton.cz

HC Bily Ujezd
Dobra Voda
Prague
FMV

KPO
Technika Praha
Cucak
Behejbrno.com
Cucak
Speedy Pugs

Speedy Pugs
Celakovice

www.horskypulmaraton.cz

Hejhulaci, BéZecka Parta Zizkov

MP Praha

1. kolo

18:46.8
18:48.4
18:50.6
18:54.6
20:03.5
20:21.6
20:23.7
20:24.8
20:44.5
21:10.6
21:21.0
22:04.8
21:18.9
21:31.1
21:14.8
22:07.3
22:30.7
21:50.9
22:12.9
22:14.3
22:55.7
22:28.3
22:58.7
22:20.9
22:20.6
22:26.2
22:25.4
22:49.0
26:31.1
26:44.7
27:13.2
27:24.3
29:03.2

2.kolo

18:38.4
18:51.2
19:06.7
19:34.1
20:05.1
20:24.9
20:45.2
21:17.2
21:15.7
21:40.4
22:09.9
21:28.2
22:27.6
22:17.3
23:16.3
22:43.9
22:29.3
23:23.9
23:10.6
23:11.0
22:31.2
23:13.2
22:56.1
23:37.4
23:40.0
23:36.8
23:39.9
23:44.2
27:04.0
27:24.8
27:43.6
28:24.6
30:14.0

CELKOVY GAS

37:25.2
37:39.6
37:57.3
38:28.7
40:08.6
40:46.5
41:08.9
41:42.0
42:00.2
42:51.0
43:30.9
43:33.0
43:46.5
43:48.4
44:31.1
44:51.2
45:00.0
45:14.8
45:235
45:25.3
45:26.9
45:41.5
45:54.8
45:58.3
46:00.6
46:03.0
46:05.3
46:33.2
53:35.1
54:09.5
54:56.8
55:48.9
59:17.2

odstup
+0:05.6
+0:20.0
+0:37.7
+1:09.1
+2:49.0
+3:26.9
+3:49.3
+4:22.4
+4:40.6
+5:31.4
+6:11.3
+6:13.4
+6:26.9
+6:28.8
+7:11.5
+7:31.6
+7:40.4
+7:55.2
+8:03.9
+8:05.7
+8:07.3
+8:21.9
+8:35.2
+8:38.7
+8:41.0
+8:43.4
+8:45.7
+9:13.6
+16:15.5
+16:49.9
+17:37.2
+18:29.3
+21:57.6

rychlost

3:44.5
3:46.0
3:47.7
3:50.9
4:00.9
4:04.6
4:06.9
4:10.2
4:12.0
4:17.1
4:21.1
4:21.3
4:22.7
4:22.8
4:27.1
4:29.1
4:30.0
4:31.5
4:32.4
4:32.5
4:32.7
4:34.1
4:35.5
4:35.8
4:36.1
4:36.3
4:36.5
4:39.3
5:21.5
5:25.0
5:29.7
5:34.9
5:55.7



35
36
37
38
39

Petra
Viadimir
Vaclav
Alice
Pavel

Feftrova
Kudrna
Rodek
Cesarova
Koloc

06.11.1979
23.06.1978
20.05.1987
15.10.1984
10.05.1965

Super SPA Group
Praha 5 - Smichov
AC Total Zero

33:59.7
34:00.8
33:42.2
33:12.8
37:48.4

34:35.9
34:35.3
35:31.1
36:20.6
37:58.5

1:08:35.6
1:08:36.1
1:09:13.3
1:09:33.4
1:15:46.9

+31:16.0
+31:16.5
+31:53.7
+32:13.8
+38:27.3

6:51.6
6:51.6
6:55.3
6:57.3
7:34.7



Jméne  Piijmeni  Datum narozemi Kiub 1.kolo 2.kolo CELKOVY &AS odstup  rychiost

1 Petr Muras 16.07.1989 Ostrava 18:51.9 37:19.6 -

2 Ales Sedlak 16.06.1988 TJ Magla 18:48.4  18:51.2 37:39.6 +0:20.0 3:46.0
3 Jakub  Ctvrtnicek 10.11.1990 Behejbrno.com 18:54.6  19:34.1 38:28.7 +1:09.1  3:50.9
4 Daniel Jordan 13.06.1997 20:21.6  20:24.9 40:46.5 +3:26.9  4:04.6
5 Ondfrej Svorc 07.09.1985 HC Bily Ujezd 20:445 21:15.7 42:00.2 +4:40.6  4:12.0
6 Jakub Drapela 14.09.1993 Dobra Voda 21:10.6  21:40.4 42:51.0 +5:31.4  4:17.1
7 Ladislav  Sobotka 02.02.1988 Prague 21:21.0 22:09.9 43:30.9 +6:11.3 4:21.1
8 Petr Kabelka 28.04.1992 FMV 22:04.8 21:28.2 43:33.0 +6:13.4  4:21.3
9 Vitézslav  Gazda 05.10.1977 21:18.9 22:27.6 43:46.5 +6:26.9  4:22.7
10 Miroslav ~ Bezdék 10.07.1979 22:07.3  22:43.9 44:51.2 +7:31.6 4:29.1
11 JiFi Petr 12.03.1989 22:14.3  23:11.0 45:25.3 +8:05.7  4:32.5
12 Marek Schwarz 27.04.1979  Hejhulaci, B&Zecka Parta Zizkov  26:31.1  27:04.0 53:35.1 +16:15.5 5:21.5
13 Jan Smid 05.09.1978 26:44.7  27:24.8 54:09.5 +16:49.9 5:25.0
14 Pavel  Stépanek 31.05.1982 27:24.3 28:24.6 55:48.9 +18:29.3 5:34.9
15 Vladimir  Kudrna 23.06.1978 34:00.8 34:35.3 1:08:36.1 +31:16.5 6:51.6

16 Vaclav Rocek 20.05.1987 Super SPA Group 33:42.2 35:31.1 1:09:13.3 +31:53.7 6:55.3



Pfilmeni  Datum narozeni Kiub 1. kole 2.kolo CELKOVY &AS odstup  rychiest

=

1 Marta Havrankova  06.08.1999 Behejbrno.com 22:28.3 45:41.5 +8:21.9

2 Radka  Haislova 07.02.1992 Celakovice 22:26.2 23:36.8 46:03.0 +8:43.4  4:36.3
3 Eva Hruskova 30.08.1986  www.horskypulmaraton.cz  22:25.4  23:39.9 46:05.3 +8:45.7 4:36.5
4 Eva  Petraskova 29.01.1979 22:49.0 23:44.2 46:33.2 +9:13.6  4:39.3
5 Tereza  Polakova 08.07.1991 29:03.2 30:14.0 59:17.2 +21:57.6 5:55.7
6 Petra Feftrova 06.11.1979 33:59.7 34:35.9 1:08:35.6 +31:16.0 6:51.6
7 Alice Cesarova 15.10.1984 Praha 5 - Smichov 33:12.8 36:20.6 1:09:33.4 +32:13.8 6:57.3
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Jméne  Piijmeni  Datum narozemi Kiub 1.kolo 2.kolo CELKOVY &AS odstup  rychiost
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1 Lubos Kusnir 11.02.1977  Bobr Tym CSOB pojistovna  18:46.8

2 Milos Popovic 17.08.1972 Bk Steel Kosice,SVK 18:50.6  19:06.7 37:57.3 +0:37.7  3:47.7
3 Marian Valek 14.10.1975 20:03.5 20:05.1 40:08.6 +2:49.0 4:00.9
4 Radek Bonisch 18.05.1977 Sokol Rigany 20:23.7  20:45.2 41:08.9 +3:49.3  4:06.9
5 Pavel Hruska 17.02.1977  www.horskypulmaraton.cz  20:24.8  21:17.2 41:42.0 +4:22.4 4:10.2
6 Vaclav Kulhavy 22.09.1975 21:50.9 23:23.9 45:14.8 +7:55.2  4:315
7 Martin Cuc 08.09.1974 Cucak 22:12.9 23:10.6 45:23.5 +8:03.9 4:32.4
8 Tomas Kutmon 29.03.1974 22:55.7 22:31.2 45:26.9 +8:07.3  4:32.7
9 Gusta  Jableénik 04.03.1975 Cucak 22:58.7 22:56.1 45:54.8 +8:35.2  4:35.5

10 Stanislav ~ VySin 03.07.1968 Speedy Pugs 22:209 23:374 45:58.3 +8:38.7 4:35.8



Celkové poFadildo 49

Pofadi Jméno Prfijmeni Datum narozeni Kiub 1.kolo 2.kolo CELKOVY &AS odstup  rychiest
Markéta VySinova 26.12.1975 Speedy Pugs 22:20.6  23:40.0 46:00.6 +8:41.0 4:36.1
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Gelkové poradi M 50+

Jméne  Pfijmeni Datum narozeni Kiub 1. kolo 2.kolo CELKOVY éns
Miloslav  Kratochuvil 22.12.1966 43:48.4
Milan Cibik 11.06.1967 KPO 21:14.8 23:16.3 44:31.1
Jan Mracek 29.03.1966 Technika Praha 22:30.7 22:29.3 45:00.0
Jan Sova 27.03.1965 MP Praha 27:13.2 27:43.6 54:56.8
Pavel Koloc 10.05.1965 AC Total Zero 37:48.4 37585 1:15:46.9

odstup
+6:28.8
+7:11.5
+7:40.4
+17:37.2
+38:27.3

4:27.1
4:30.0
5:29.7
7:34.7



Celkové pofadil 50+

Pofadi Jméno Prfijmeni Datum narozeni Kiub 1.kolo 2.kolo CELKOVY &AS odstup  rychiest




